R-2000-00130955

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007473005/03/2025 891695040 2000-00255196 59,252.86 24,019.17 0.00 0.00 -31,251.30 52,020.73

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 1

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 0/100

TOTAL $ 496,336.00410,195.04
SUB

TOTAL
86,140.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 6

Ctrol.:  8277137